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Name, Vorname Kontakt Fakultät / Einrichtung Klinik / Institut

Ständige Mitglieder

El-Armouche, Prof. Dr. med. habil. Ali ali.el-armouche@mailbox.tu-dresden.de Medizinische Fakultät C. G. C. Dresden Institut für Pharmakologie und
Toxikologie

Falkenburger, Prof. Dr. med. habil. Björn
Stellv. Vorsitzender

bjoern.falkenburger@ukdd.de Medizinische Fakultät C. G. C. Dresden Klinik und Poliklinik für Neurologie

Gilbert, Prof. Dr. med. habil. Stephen Henry stephen.gilbert@ukdd.de Medizinische Fakultät C. G. C. Dresden Else-Kröner-Fresenius-Zentrum

Gläßer, Anke anke.glaeszer@uniklinikum-dresden.de Medizinische Fakultät C. G. C. Dresden Referat Drittmittelmanagement

Grählert, Dr. rer. nat. Xina
Vorsitzende

xina.graehlert@uniklinikum-dresden.de Medizinische Fakultät C. G. C. Dresden Koordinierungszentrum für
Klinische Studien Dresden

Hoyer, Prof. Dr. phil. habil. Jürgen hoyer@psychologie.tu-dresden.de Fakultät Mathematik u. Naturwiss.,
Fachrichtung Psychologie

Institut für Klinische, Diagnostische
und Differentielle Psychologie

Klut, Dr. rer. nat. Ina-Maria ina-maria.klut@uniklinikum-dresden.de Universitätsklinikum Carl Gustav Carus Klinik-Apotheke

Röder, Prof. Dr. rer. med. habil. Ingo ingo.roeder@tu-dresden.de Medizinische Fakultät C. G. C. Dresden Institut für Medizinische Informatik
und Biometrie

Röllig, Prof. Dr. med. habil. Christoph christoph.roellig@uniklinikum-dresden.de Medizinische Fakultät C. G. C. Dresden Medizinische Klinik und Poliklinik I

Schmitt, Prof. Dr. med. habil. Jochen jochen.schmitt@uniklinikum-dresden.de Medizinische Fakultät C. G. C. Dresden Institut und Poliklinik für
Arbeits- und Sozialmedizin

Steinigen-Fuchs, Julia julia.steinigen@tu-dresden.de Ethikkommission an der TUD Geschäftsstelle

Mitglied mit Gaststatus

Cuevas, Dr. Mandy mandy.cuevas@uniklinikum-dresden.de Medizinische Fakultät C. G. C. Dresden Klinik und Poliklinik für Hals-Nasen-
Ohren-Heilkunde


